



tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

IK.EZP.0-65.719.19

Warszawa dnia: 2019-09-27

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu Instytutu Kardiologii ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień oraz dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa wyrobów medycznych

Znak sprawy: **ZP.069.2019**

Pytanie nr 1

Część nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a o długości 400mm, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Część nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni lepnej 56x78cm?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 3

Część nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię o grubości 0,03mm?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 4

Część nr 11, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby folia posiadała system bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwalniania linera.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 5

Część nr 11, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Część nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni klejącej 60x46cm?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 7**Część nr 11, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni klejącej 42x36cm?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 8**Pakiet nr 1**

Czy zamawiający dopuści stent samorozprężalny do tętnic szyjnych:

- stent samorozprężalny z termiczną pamięcią kształtu, wykonany z jednego kawałka nitinolu, wycięty laserowo bez łączeń przy pomocy lutów bądź spawów, o bardzo giętkich przesłach
- długość systemu wprowadzającego 135 cm
- średnica cewnika prowadzącego 8F
- średnica systemu wprowadzającego 6F
- średnica kanału wewnętrznego 0,014"
- system monorail, Rx
- średnica stentu 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm
- długość stentu 20 mm, 30 mm, 40 mm
- dobra widoczność systemu wprowadzającego w obrazie rtg, markery systemu wprowadzającego oznaczające końce stentu dobrze widoczne w rtg, pozwalające kontrolować implantację stentu, segmentowa budowa stentu umożliwiająca dobre dostosowanie się samego stentu do krzywizn naczyń
- małe skracanie stentu podczas implantacji, duża odporność na zgniatanie
- duża siła radialna stentu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **Cz. 2** systemu do neuroprotekcji dystalnej z filtrem otwieranym bocznie zamontowanym trwale na przewodniku 190 cm lub 320 cm? Wielkość koszyczka dostosowana do tętnic od 2-7mm. System protekcji wprowadzany po niezależnym przewodniku 0.014-0.018". Profil przejścia 3,2F. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podpisania **umowy** będącej załącznikiem nr 6a, dotyczącej przetwarzania danych osobowych? W przypadku przedmiotu zamówienia oferowanego w **pakiecie 8** (aparat do oznaczania ACT) Wykonawca nie ma dostępu do danych pacjenta, zatem zawieranie przedmiotowej Umowy jest bezzasadne.

Odpowiedź:

TAK. W Załączniku nr 6a do SIWZ - wzór umowy dot. części nr 8 Zamawiający wykreśla Załącznik nr 3 do umowy Umowa powierzenia przetwarzania danych.

Pytanie nr 11

Dotyczy **zadania nr 9** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wentów w rozmiarach 16 i 20 fr, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 12

Część nr 12, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtry oddechowe o skuteczności filtracji dla bakterii 99,999 %, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13

Część nr 12, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtry oddechowe, których opór przepływu wynosi max. 60 Pa przy 30 Lpm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy w **pakiecie 12** wg. następującego opisu : Filtr hydrofobowy elektrostatyczny; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999% , przeciwwirusowej 99,999% ; o wadze max 24 g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej 39,64 ml; posiadający poziom nawilżania mgH₂O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 30.9; 500ml: 21.8 o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 13.12; 500ml: 22.15 ; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem żółtym , o objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.1,6 cm H₂O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 22/15.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w **zad 10** wyrazi zgodę na złożenie oferty na wycinaki do aorty znanego amerykańskiego producenta w rozmiarze 2,8mm – 5,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w **zad 13** wyrazi zgodę na złożenie oferty na cewniki Foleya do długookresowego stosowania

-Wykonane w 100% z silikonu

-Z balonikiem 5 – 10 ml

-Długość 41 cm; w zestawie ze strzykawką z 10 ml wody jałowej i 10% gliceryny

-Okres stosowania min. 30 dni

-Rozmiary: od 12 do 24F

-Sterylne

-Termin ważności min. 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego ?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 17**Część 11, poz. 1**

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej z oknem przylepnym w polu operacyjnym o rozmiarze 56x80cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18**Część 11, poz. 2**

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej z oknem przylepnym w polu operacyjnym o rozmiarze 45x55cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19**Część 11, poz. 3**

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej z oknem przylepnym w polu operacyjnym o rozmiarze 28x45cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20

Część 12 Prosimy o dopuszczenie filtra elektrostatycznego bez wymiennika ciepła i wilgoci do krótkich zabiegów znieczuleniowych, biologicznie czystego, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21

1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowani cewników foley o dł. 41cm (\pm 1cm), spełniających pozostałe wymogi siwz.
2. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być w pełni przeźroczyste, co pozwala na kontrolę barwy gromadzonej wydzieliny?
3. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być przeznaczone do bezpiecznego stosowania przez okres 90 dni z w/w informacją potwierdzoną w katalogu producenta?
4. Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawka z 10% roztworem gliceryny ma znajdować się w jednym oryginalnym opakowaniu producenta wraz z cewnikiem ?

Odpowiedź:

Ad 1 - TAK

Ad 2 - Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad 3 - Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad 4 – Zgodnie z zapisami SIWZ.

.....